[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от « 17 » ноября 2020 года № 7-р

Принято Советом  народных депутатов
Таштагольского городского поселения
от 17 ноября 2020 года

О создании депутатского объединения (фракции)  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Таштагольского городского поселения
IV созыва Таштагольского городского поселения.
Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения о создании депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения, на основании Положения о депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения
РЕШИЛ:

1.
Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Таштагольского городского поселения   IV созыва.

2. Руководителем депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Таштагольского городского поселения IV созыва утвердить Трофимова Владимира Петровича
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского городского поселения                                                             В.П.Трофимов
Глава Таштагольского
городского поселения                                                                      А.А.Путинцев